Wydatki inwestycyjne gminy w 2011r.

Zatgcznik nr 3 do
zarzadzenia nr 10/2012
Wajta Gminy Wieliczki z
dnia 12.03.2012 .

Nazwa Planowane naktady Wyk. %
Dziat |Rozdz. zadania rok w tym zrodta finansowania za
inwestycyjnego pud  zetowy | Srodki kredyty srodki $rodki wymienione wyk.
i okres realizacji 2011 wiasne ilpo zyczki |POCh0dZ AC| \ art 5 ust. 1pkt2
(=}
(w latach) (6+7+8+9) z 'n;ryCh 3ufp. 2011
1 2 3 5 6 7 8- 9 10
Dokumentacja kosztorysowo-
010/ 01010(projektowa przydomowych 35000 7 550 27 450 33 749,99 96,43
biologicznych oczyszczalni $ciekow
600 60014 ngf":’a chodnika w Krupinie 2010- 149 000 9000[ 135000 5000 146 695,03] 98,45
Dokumentacja kosztorysowo-
projektowa na zmiane sposobu
700|  70005| ,» tkowania pomieszczen po bylym 10 000/ 10000 8 786,79 87,87
przedszkolu na pomieszczenia dla
750 75023|Zakup oprogramowania 20 000 20 000 15 984,61 79,92
754 75412|Zakup sprzetu do OSP Wieliczki 1000 1000 1 000,00 100,00
Zmiana sposobu uzytkowania
czesci budynku szkoty w
801| 80104|POfACZENIU Z jego rozbudowa i 472000 25500| 446 500 470 644,25 99,71
przebudowg na potrzeby
Przedszkola Publicznego w
Wieliczkach
900| goooz|Budowa oczyszezaini sciekow w 15500 15500 0 1454550 93,84
Gasiorowku
Zagospodarowanie przestrzeni
900| 90095(publicznej- deptak nad jeziorem 6 000 6 000 5742,00 95,70
Olecko Male
900| 90095(|Plac zabaw we wsi Gasioréwko 9872 9872 8 754,67 88,68
900| 90095(Plac zabaw we wsi Krupin 10 865 10 865 9 558,98 87,98




900 90095

Utworzenie placu odpoczynku i
rekreacji we wsi Puchéwka

7 857

7 857

7572,40

96,38

921| 92109

Utworzenie Centrum Inicjatyw Wsi
w Wieliczkach oraz budowa
Swietlicy Wiejskiej wraz z
infrastrukturg techniczng w
Niedzwiedzkich

232 000

50 000

41 000

141 000

231 363,61

99,73

921| 92109

Rozbudowa i nadbudowa budynku
ustugowego w Wieliczkach w
czesci Gminnego O$rodka Kultury
(2010-2011)

550 840

221522

329 318

550 839,99

100,00

921| 92195

Zakup altan ogrodowych na skwer
we wsi Krzyzewko

6 800

6 800

6 747,00

99,22

926| 92695

Utworzenie boiska wiejskiego we
wsi Szeszki

9872

9872

8 183,40

82,90

926 92695

Zainstalowanie alarmu i
monitoringu na budynku przy
stadionie nad jeziorem

10 100

10 100

10 006,05

99,07

OGOLEM:

1546 706

421 438

622 500

32 450

470 318

1530 174,27

98,93
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